

Soupis materiálu

Název stavby : **Stavební úpravy zimního stadionu – II. b – etapa - kamerový systém (CCTV)**
 Název PS,SO : **ZS Vsetín, kamerový systém CCTV**
 Zhotovitel : **ALSYMON s.r.o.**
 Zpracoval, firma : **T**

majitel HIM:

	996 512
	Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	CENA				
					dodávky		montáže		
					jednotková	celkem	jednotková	celkem	
	1	2	3	4	7	8	9	10	
Díl: M21		Silnoproud							
1	IXPROJEKTA	Dodávka - jistič B6/2	ks	2,00	186,00	372,00	42,00	84,00	
2	IXPROJEKTA	Dodávka - jistič 10A	ks	1,00	91,00	91,00	38,00	38,00	
3	IXPROJEKTA	Dodávka - přepěťová ochrana ETHERNET + PoE	ks	5,00	2 350,00	11 750,00	150,00	750,00	
4	IXPROJEKTA	Dodávka - přepěťová ochrana napájecího kabelu	ks	1,00	1 180,00	1 180,00	54,00	54,00	
5	IXPROJEKTA	Dodávka - přepěťová ochrana TYP3	ks	1,00	1 090,00	1 090,00	82,00	82,00	
6	IXPROJEKTA	Dodávka - zásuvka na DIN lištu	ks	2,00	152,00	304,00	81,00	162,00	
7	IXPROJEKTA	Dodávka - DIN lišta do datového rozvaděče	ks	3,00	75,00	225,00	80,00	240,00	
8	IXPROJEKTA	Dodávka - zemní můstek na DIN	ks	3,00	66,00	198,00	29,00	87,00	
9	IXPROJEKTA	Dodávka - uzemňovací vodič CYA 16mm2 žlutozelený	m	250,00	35,00	8 750,00	20,00	5 000,00	
10	IXPROJEKTA	Dodávka - uzemňovací vodič CYA 4mm2 žlutozelený	m	250,00	15,00	3 750,00	20,00	5 000,00	
11	IXPROJEKTA	Dodávka - kabel NN PRAFlaSafe 3x2.5	m	220,00	32,00	7 040,00	19,00	4 180,00	
12	IXPROJEKTA	Dodávka - kabel NN PRAFlaSafe 2x1.5	m	90,00	19,00	1 710,00	8,00	720,00	
13	IXPROJEKTA	Dodávka - WAGO svorka na DIN lištu	ks	6,00	31,00	186,00	19,00	114,00	
	Celkem za M21	Silnoproud				36 646,00		16 511,00	

majitel HIM:

996 512

Cena za objekt [Kč]

Soupis materiáluNázev stavby : **Stavební úpravy zimního stadionu – II. b – etapa - kamerový systém (CCTV)**Zařídění
objektu

Číslo stavby

Název PS,SO : **ZS Vsetín, kamerový systém CCTV**

Číslo PS,SO

Zhotovitel : **ALSYMON s.r.o.**

Datum aktualizace :

Zpracoval, firma : **T**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	CENA			
					dodávky		montáže	
					jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	7	8	9	10	
Díl: M22		Slaboproud - sdělovací zařízení						
14	IXPROJEKTA	Dodávka - NVR server HIKVISION DS-9632NI-I8 (vč. 4x 4TB HDD)	ks	1,00	39 850,00	39 850,00	1 000,00	1 000,00
15	IXPROJEKTA	Dodávka - SWITCH HIKVISION DS-3E0318P-E	ks	1,00	4 950,00	4 950,00	550,00	550,00
16	IXPROJEKTA	Dodávka - SWITCH HIKVISION DS-3E1310P-E	ks	2,00	2 530,00	5 060,00	550,00	1 100,00
		Dodávka - Triline Profi I115 SFF (1151): Základ SFF In-Win BL040, 2xU3.0,2xU2.0, 250W 80+ Bronze 1; Op. systém originální MS Windows 10 Pro CZ 64 DOEM 1						
		Základní deska ASUS H110M-R, DVI, HDMI, C piny 1						
		Procesor CPU INTEL Core i7-7700T 1						
17	IXPROJEKTA	Paměť paměť 8GB DDR4-2133 (1x8) 1	sestava	1,00	18 300,00	18 300,00	1 000,00	1 000,00
		Pevný disk HDD 1TB SATAIII 1						
		CD(DVD) DVDRW/RAM ASUS SATA černá (bulk) 1						
		Klávesnice klávesnice TRUST CZ/SK USB černá 1						
		Myš myš TRUST Optical Mouse USB 1						
18	IXPROJEKTA	Dodávka - IP kamera DS-2DP1636ZIX-D/236(5mm) – PanoVu - venkovní 2x4K IP panoramatická 360° a PTZ kamera, VA, sledování objektu	ks	1,00	158 500,00	158 500,00	1 500,00	1 500,00
19	IXPROJEKTA	Dodávka - IP kamera - DS-2DP0818ZIX-D/236(5mm) - PanoVu - venkovní 4K IP panoramatická 180° a PTZ kamera, VA, sledování objektu	ks	2,00	134 200,00	268 400,00	1 500,00	3 000,00

Soupis materiálu

Název stavby : **Stavební úpravy zimního stadionu – II. b – etapa - kamerový systém (CCTV)**
 Název PS,SO : **ZS Vsetín, kamerový systém CCTV**
 Zhotovitel : **ALSYMON s.r.o.**
 Zpracoval, firma : **T**

majitel HIM:

	996 512
	Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	C E N A			
					dodávky		montáže	
					jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	7	8	9	10	
20	IXPROJEKTA	Dodávka - IP kamera - DS-2CD4625FWD-IZHS(2.8-12mm) – Venkovní IP kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF, f=2.8-12mm, WDR, VA, IR 70m, IP67	ks	3,00	18 900,00	56 700,00	700,00	2 100,00
21	IXPROJEKTA	Dodávka - IP kamera - DS-2CD4126FWD-IZ(2.8-12mm) – Vnitřní IP dome, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m, DF	ks	8,00	11 900,00	95 200,00	500,00	4 000,00
22	IXPROJEKTA	Dodávka - IP kamera - DS-2DF8223I-AEL - Speed dome PTZ kamery; Počet megapixelů: 2 megapixely; Venkovní provedení; Délka přísvitu: 120 metrů; Typ objektivu: motorický; WDR: 120dB reálné; Citlivost: extra vysoká - Dark Fighter	ks	1,00	37 950,00	37 950,00	1 500,00	1 500,00
23	IXPROJEKTA	Dodávka - Průmyslový zdroj 230V AC/ 36V DC - 100W	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	350,00	350,00
24	IXPROJEKTA	Dodávka - Průmyslový zdroj 230V AC/ 36V DC - 300W	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	350,00	350,00
25	IXPROJEKTA	Dodávka - PoE injektor MaxLink PI60 PoE injektor 802.3af/at 55V, 1,1A,60W	ks	1,00	3 110,00	3 110,00	150,00	150,00
26	IXPROJEKTA	Dodávka - Kabelový organizér, 1U, do 19" skříně	ks	6,00	190,00	1 140,00	50,00	300,00
27	IXPROJEKTA	Dodávka - Patchpanel pro 24p., 1U do 19" skříně FTP	ks	1,00	1 310,00	1 310,00	80,00	80,00
28	IXPROJEKTA	Dodávka - Patchpanel pro 12p., 1U do 19" skříně FTP	ks	2,00	1 310,00	2 620,00	80,00	160,00
29	IXPROJEKTA	Dodávka - Kamerový klient, správa a řízení KS (SW, licence)	ks	1,00	48 500,00	48 500,00	1 000,00	1 000,00
30	IXPROJEKTA	Dodávka - Monitor 21.5" LCD HIKVISION DS-D5022FC(EU)	ks	2,00	3 150,00	6 300,00	150,00	300,00
31	IXPROJEKTA	Dodávka - Skříň 19"(600x600mm)/20U	ks	1,00	7 430,00	7 430,00	500,00	500,00
32	IXPROJEKTA	Dodávka - 19" nástěnná skříň - 9U, 600x515	ks	2,00	2 620,00	5 240,00	500,00	1 000,00
33	IXPROJEKTA	Dodávka - napájecí panel 5x230V	ks	3,00	605,00	1 815,00	80,00	240,00

majitel HIM:

996 512

Cena za objekt [Kč]

Soupis materiáluNázev stavby : **Stavební úpravy zimního stadionu – II. b – etapa - kamerový systém (CCTV)**

Zařadí

Název PS,SO : **ZS Vsetín, kamerový systém CCTV**

ní

objektu

Zhotovitel : **ALSYMON s.r.o.**Zpracoval, firma : **T**

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	CENA			
					dodávky		montáže	
					jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	7	8	9	10	
34	IXPROJEKTA	Dodávka - Kabel FTP4x2x0,5, Cat.6 LSOH	m	1 500,00	9,80	14 700,00	12,00	18 000,00
35	IXPROJEKTA	Dodávka - Konektor RJ45 Cat. 6 FTP	ks	40,00	12,00	480,00	70,00	2 800,00
36	IXPROJEKTA	Dodávka - Datová zásuvka RJ45	ks	3,00	490,00	1 470,00	150,00	450,00
37	IXPROJEKTA	Dodávka - Atypická ocelová konstrukce pro ukotvení panoramatické kamery na stěnu	ks	3,00	1 500,00	4 500,00	700,00	2 100,00
38	IXPROJEKTA	Dodávka - Konstrukce pro ukotvení PTZ kamery typu wall mount	ks	1,00	530,00	530,00	250,00	250,00
39	IXPROJEKTA	Dodávka - Konstrukce pro ukotvení dome kamery typu wall mount	ks	8,00	530,00	4 240,00	250,00	2 000,00
40	IXPROJEKTA	Dodávka - Konstrukce pro ukotvení bullet kamery typu wall mount	ks	3,00	780,00	2 340,00	250,00	750,00
41	IXPROJEKTA	Dodávka - Stahovací pásky	ks	200,00	0,60	120,00	1,00	200,00
42	IXPROJEKTA	Dodávka - UPS APC Smart-UPS C 1500VA 2U RM LCD 230V	ks	1,00	15 990,00	15 990,00	300,00	300,00
43	IXPROJEKTA	Dodávka - Elektroinstalační trubka ohebná UV stabilní, pr. 16	m	60,00	16,00	960,00	20,00	1 200,00
44	IXPROJEKTA	Dodávka - Elektroinstalační lišta 40x20 mm - bezhalogenová samozhášivá	m	220,00	118,00	25 960,00	31,00	6 820,00
45	IXPROJEKTA	Dodávka - Elektroinstalační lišta 20x20 mm	m	340,00	18,00	6 120,00	31,00	10 540,00
46	IXPROJEKTA	Dodávka - Drobný instalační materiál	případ	20,00	40,00	800,00	10,00	200,00
Celkem za M22		Slaboproud - sdělovací zařízení				845 085,00		65 790,00
Díl:		OSTATNÍ						
47	IXPROJEKTA	Průraz zdí do dn 100mm	případ	10,000		0,00	78,00	780,00
48	IXPROJEKTA	Výřezání prostupu ocelovou konstrukcí	případ	4,000		0,00	300,00	1 200,00
49	IXPROJEKTA	Lešení	kompl.	1,000		0,00	1 000,00	1 000,00
50	IXPROJEKTA	Plošina	kompl.	1,000		0,00	10 000,00	10 000,00
51	IXPROJEKTA	Zaškolení obsluhy	kompl.	1,000		0,00	2 000,00	2 000,00

Soupis materiálu

Název stavby : **Stavební úpravy zimního stadionu – II. b – etapa - kamerový systém (CCTV)**
Název PS,SO : **ZS Vsetín, kamerový systém CCTV**
Zhotovitel : **ALSYMON s.r.o.**
Zpracoval, firma : **T**

majitel HIM:

996 512

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	CENA			
					dodávky		montáže	
					jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	7	8	9	10
52	IXPROJEKTA	Zaškolení po dobu hokejového zápasu (PČI)	kompl.	1,000		0,00	2 000,00	2 000,00
53	IXPROJEKTA	Revize	kompl.	1,000		0,00	4 500,00	4 500,00
54	IXPROJEKTA	Provedení funkčních zkoušek	kompl.	1,000		0,00	8 500,00	8 500,00
55	IXPROJEKTA	Doprava a vnitrostaveništní doprava	kompl.	1,000		0,00	2 500,00	2 500,00
S	Celkem za	OSTATNÍ				0,00		32 480,00